
Číslo jednací: MCBS/2021/0198915/HRNZ 

Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

 

D O H O D A 
           
o ukončení platnosti smlouvy o údržbě tzv. volných neudržovaných ploch na území MČ 

Brno-střed ze dne 31.03.2021 v platném znění uzavřené mezi   

 

objednatelem: Statutární město Brno 

 městská část Brno-střed 

 zastoupené starostou Ing. arch. Vojtěchem Menclem 

 se sídlem Dominikánská č. 2, 601 69 Brno 

 IČO: 44992785 

 DIČ: CZ44992785 

 Bankovní spojení:  

  č.ú.:  

 bez zápisu v obchodním rejstříku 

 /dále jen účastník č. 1/ 

 

a 

 

zhotovitelem:   DVOŘÁK comte, a.s. 

 zastoupený  

 se sídlem Malá Strana 20, 679 38 Cetkovice 

 IČO: 25329219 

 DIČ: CZ25329219 

 Bankovní spojení:  

  č.ú.:  

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2253 

 /dále jen účastník č. 2/. 

 

 

  
 

1. 

Předmětem této dohody je ukončení smlouvy o údržbě tzv. volných neudržovaných ploch na 

území MČ Brno-střed v platném znění (dále smlouva) uzavřené mezi účastníky dohody dne 

31.03.2021. 

 

2. 

Výše uvedení účastníci dohody se dohodli, že smlouva pozbývá platnosti ke dni nabytí 

platnosti a účinnosti této dohody. 

 

3. 

 

Účastníci dohody shodně prohlašují, že ke dni ukončení platnosti smlouvy jsou v souvislosti 

s touto smlouvou zcela vyrovnáni a nemají vůči sobě žádné pohledávky ani závazky.  



 

4. 

 

Účastníci dohody souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných 

zástupců účastníků dohody. 

 

5. 

                                                                   

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců účastníků dohody  a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí účastník č. 1. 

2. Dohoda je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž účastník č. 1 obdrží čtyři a účastník č. 2 

jedno potvrzené vyhotovení. 

 

6. 

Doložka uveřejnění, informační doložka 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 

změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. 

Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 

obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn 

a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní 

a citlivé údaje a obchodní tajemství. 

 

7. 

Doložka 

(dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění) 

 

Uzavření této dohody schválila Rada městské části města Brna, Brno-střed, usnesením č. 

RMČ/2021/141/11 na své 141. schůzi konané dne 29.11.2021. 

  

 

V Brně dne 21.12.2021.                                  V Cetkovicích dne 08.12.2021 

  

  

 

  

  

.......................................................                                      ........................................................  

               za účastníka č. 1                                                                    za účastníka č. 2  

          Ing. arch. Vojtěch Mencl                                                       

                     starosta                                                                  předseda představenstva  

                                                                                                        DVOŘÁK comte, a.s. 


